
　町長交際費の執行状況

支出金額（円）

5,000

5,000

2,000

10,000

18,900

23 2,000

年 2,000

5,000

6 2,000

月 9,450

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

3,000

6 月分　 合計 （１６件） 86,350

212,450

会費 農業委員会懇親会

6月29日 会費 公民会友の会懇親会

平
成

支出年月日

平成２３年度　累計額

6月3日

6月9日

〃

6月10日

〃

〃

〃

〃

〃

6月17日

〃

6月24日

支出区分

会費

弔事

会費

会費

6月21日

6月16日 弔事

生花代（6/12職員の家族（ご母堂）告別式）

本庄地区交通安全協会定期評議員会懇親会

交通指導員総会懇親会

6/19元区長告別式香典

弔事

弔事

会費

会費

元区長告別式香典

本庄法人会上里支部総会懇親会

ゴルフ大会反省会

弔事

会費

支出内容

本庄市児玉郡医師会総会懇親会

元区長告別式香典

埼玉県北西部管内自治体連絡協議会懇親会

人権を大切にする会総会懇親会

会費

弔事

区分

弔事

会費

賛助金・募金

件数

激励金、謝礼等

6月2日

同和対策研究協議会懇親会会費

生花代（4/12元議員・5/29元議員）

6/12職員の家族（ご母堂様）告別式香典

内訳

36,350

50,000

その他

金額

6

10


